
Form ularul ofertei (F 3.1)

Data depunerii ofertei: 16.04.2019
Procedure de achizitie: ocds-b3wclpl-M D-1551294057641
Anunt de participare Nr.:
Catre A genda Nationala pentru  Siguranta A lim entelor

Intreprinzator Individual “Ursa L iubovi” declare ca:

m) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa{a de documentele de atribuire, inclusiv modificarile nr.

n) I.I. “Ursu L iubovi” se angajeaza sa furnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 
atribuire §i condijiile stipulate in specificapile tehnice §i prep urmatoarele bunuri: servic'd 
veterinare.

o) Suma totala a ofertei fare TVA constituie: lot nr.618($ Sipca) -  5811.00 lei,
lot nr. 619 (satul M iltuleni) -  2529.00 lei, lot nr. 620 (satul Glinjeni) -  3334,00 lei, 
lot nr.621 (satul Alcedar) -  13110.00 lei, lot nr.622(satul Curatura) -  3837.00 lei, 
lot nr. 623 (satul Poiana) -  6618.00 lei, ,

T O T A L : 3 5 2 3 9 .0 0  le i (tre izec ic in c  m ii d o u a  su te  tre iz e i  n o u a  lei.00 b a n i)

d )  Suma totala a ofertei cu TVA constituie: lot nr.618 (s Sipca) -  5811.00 lei,
lot nr619. (sa tu lM ih u len i)  -  2529.00 lei, lot nr.620 (satul Glinjeni) -3334  .00 lei,
lot nr.621 (satul Alcedar) -1 3 1 1 0 .0 0  lei, lot nr.622 (satul Curdtura) -  3837.00 lei,
lot nr.623(satul Poiana) 6618.00 lei,

T O T A L : 3 5 2 3 9 .0 0  le i (tre izec i c ittc  m ii d o u a  su te  tre iz e i  n o u a  le i.00 b a n i)

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind cu 
data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie §i va putea fi 
acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f ) In cazul acceptarii prezentei oferte, 1.1. “Ursa L iubovi” se angajeaza sa objina о Garanjie de
buna ex ecu te  in conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzatoare a contractului de achizitie
publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul, in conformitate cu art. 74 din 
Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizipile publice.

e sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 
gibile in baza prevederilor legislatiei in vigoare sau a 
ilor publice.

Adresa: R.M oldova, satul Alcedar, raionul Soldanesti

h) Compania semhatara, afiliajii sau sucursalel 
fac parte din contract, nu au fost declarate neelij 
regulamairtejot/c'tl incidetjjSJn domeniul achizip

Semne
Nume: iubovi

In calitate
At

Ofertantul: / ./ . “Ursu L iubovi”

Data: 16 aprilie 2019


		2019-04-15T19:33:38+0300




